ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 февраля 2010 г. N 104/7

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО

 СТРОИТЕЛЬСТВА, ФИНАНСИРУЕМЫХ В 2010 ГОДУ ЗА СЧЕТ СУБСИДИЙ

 БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 Правительство Московской области постановляет:

 Внести изменения в Перечень объектов капитального  строительства,  финансируемых в 2010

 году за счет субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на долевое

 финансирование расходов бюджетов муниципальных образований Московской области на

 капитальные вложения в объекты общественной и инженерной инфраструктуры, утвержденный

 постановлением Правительства Московской области от 07.10.2009 N 826/43 "О Перечне объектов

 капитального  строительства,  финансируемых в 2010 году за счет субсидий бюджетам

 муниципальных образований Московской области на долевое финансирование расходов бюджетов

 муниципальных образований Московской области на капитальные вложения в объекты

 общественной и инженерной инфраструктуры", утвердив его в новой редакции (прилагается).

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Утвержден

 постановлением Правительства

 Московской области

 от 27 февраля 2010 г. N 104/7

 "Утвержден

 постановлением Правительства

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 7 октября 2009 г. N 826/43

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ФИНАНСИРУЕМЫХ В 2010

 ГОДУ ЗА СЧЕТ СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДОЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА КАПИТАЛЬНЫЕ

 ВЛОЖЕНИЯ В ОБЪЕКТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

 Наименования объектов капитального               Сумма (тыс. руб.)

 строительства <*> и муниципальных образований,

 на территории которых находятся указанные объекты

 Всего                                            789554

 По муниципальным районам:

 Дмитровский - всего                              50000

 В том числе:

 1   П. Икша, дошкольное общеобразовательное          15000

 учреждение на 12 групп (220 мест) со встроенным

 плавательным бассейном

 2   Г. Дмитров, ул. Профессиональная,  Дом  детского   35000

 творчества

 Сергиево-Посадский - всего                       590854

 В том числе:

 3   Г.п. Хотьково, средняя школа по ул. Майолик (ПИР, 590854

 обследование, строительство)

 По городским округам:

 Дубна - всего                                    114200

 В том числе:

 4   Лечебный корпус на 190 коек Дубненской городской 49200

 больницы по ул. Карла Маркса, д. 30

 5   Реконструкция учебного корпуса N 5 ГОУ           65000

 "Международный университет природы, общества и

 человека "Дубна"

 Орехово-Зуево - всего                            10000

 6   Ул. Козлова,  здание  женской консультации на

 10000

 территории МУЗ "Орехово-Зуевский родильный  дом"

 Пущино - всего                                   24500

 В том числе:

 7   Микрорайон "Д", детский сад на 150 мест          24500

 --------------------------------

 <*> Наименования объектов в настоящем Перечне указаны в соответствии с проектной

 документацией.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Перечень сокращений:

 ГОУ - государственное образовательное учреждение.

 МУЗ - муниципальное учреждение здравоохранения.".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/